
                                                                          
 

            
 РІШЕННЯ  

чотирнадцятої сесії VI скликання 
             
від 24.04.2012 р.  № 681                          
  
Про  погодження технічних документацій 
із землеустрою щодо складання документів, 
що посвідчують право власності 
на земельні ділянки громадян.      
          
 

Розглянувши заяви громадян про передачу земельних ділянок у власність,  
керуючись Постановою Верховної Ради України від 13.03.92 року № 2200 - ХІІ 
«Про прискорення земельної реформи та приватизацію землі», Декретом 
Кабінету Міністрів України від 26.12.92 року № 15-92 «Про приватизацію 
земельних ділянок», статтями 12, 35, 40, 116, 118, 125, 126 Земельного Кодексу 
України, статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Коростенська міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Погодити технічні документації із землеустрою щодо складання документів, 
що посвідчують право власності на земельні ділянки громадян, що були раніше 
надані в межах міста згідно додатку  № 1, 2, 3, 4.   
 
2. Передати безкоштовно земельні ділянки громадянам міста у власність 
відповідно технічних документацій із землеустрою що посвідчують право 
власності на земельні ділянки. 
        
3. Начальнику відділу Держкомзему у місті Коростені Житомирської області 
Вигівській Р. П. внести відповідні зміни в земельно-облікові документи. 
 

 
 

Міський голова                                                                           В. Москаленко 
 
Секретар міської ради                                                                   В. Ходаківський 
Заступник міського голови                                                           В.Вигівський 
Начальник відділу Держкомзему 
у місті Коростені Житомирської області         Р.Вигівська 
Начальник юридичного відділу                                                   Т. Камінська                           
Головний архітектор міста          С.Тумаш 

 
     
 
 



 
 
    

Додаток № 1           
                                                до рішення чотирнадцятої сесії Коростенської  

міської ради VI скликання №681 від 24 квітня 2012 року. 
 

 
 
 
 

Список 
громадян, яким безкоштовно передаються у власність земельні ділянки 

для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
 будівель і споруд. 

 
 
 

       Прізвище, ім’я, по батькові   Адреса ділянки    Площа 
 

 
1. Халімовська Людмила Іванівна  вул. Д. Саченка, 112  0,1000 га 
2. Черних Михайло Степанович  вул. Єсеніна, 16   0,0727 га 
3. Гриценко Віра Василівна   вул. Свердлова, 46  0,0954 га 
4. Скуратівська Віра Іванівна   вул. Сакко і Ванцетті, 35 0,0507 га 
5. Сорока Василь Якович   вул. Сакко і Ванцетті, 35 0,0599 га 
6. Микитенко Василь Володимирович вул. Тичини, 18   0,0989 га 
7. Пісклявська Людмила Миколаївна вул. Базарна площа, 18 кв. 1 0,0572 га 
8. Кравченко Олена Василівна  вул. Фрунзе, 30 кв. 1  0,0316 га 
9. Музика Віктор Дем’янович  1-ий пров. Пролетарський, 5 0,0484 га 
10. Дідківська Галина Миколаївна  вул. Свердлова, 83-Б  0,0799 га 
11. Ніколайчук Володимир Іванович вул. Мануїльського, 24  0,0554 га 
12. Шаповал Олена Францівна  вул. Воровського, 70  0,1000 га 
13. Сингаївська Марія Миколаївна  пров. Ковельський, 15  0,1000 га 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Секретар міської ради                                                             В. В. Ходаківський 

 
 
 

 
  
 
 
 
 



 
 
 

Додаток № 2 
                                               до рішення чотирнадцятої сесії Коростенської  

міської ради VI скликання №681 від 24 квітня 2012 року. 
 
 
 
 
 
      
 
 
 

Список 
громадян, яким безкоштовно передаються у власність  

земельні ділянки для ведення садівництва. 
 

       Прізвище, ім’я, по батькові   Адреса ділянки               Площа 
  

 
1. Волкодав Володимир Купріянович вул. Горького, 108-А  0,0183 га 
2. Вакарчук Галина Адамівна  вул. гетьмана І. Виговського, 15 0,1000 га 
3. Ущапівський Володимир Степанович вул. Воровського, 66  0,0182 га 
4.Ярмолюк Петро Іванович             вул.Грушевського,165-В                   0,1200 га 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Секретар міської ради                                                             В. В. Ходаківський 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Додаток № 3 
                                               до рішення чотирнадцятої сесії Коростенської  

міської ради VI скликання №681 від 24 квітня 2012 року. 
 

 
 
 
 
 

Список 
громадян, яким безкоштовно передаються у власність  
земельні ділянки для ведення садівництва на території  

обслуговуючого кооперативу садового товариства “Садко”. 
 

 

       Прізвище, ім’я, по батькові   Адреса громадянина               Площа 
  

1. Лісовський Павло Станіславович    2-ий пров. К. Маркса, 3 кв. 80 0,0451 га 
 
   
 
 

Список 
громадян, яким безкоштовно передаються у власність  

земельні ділянки для ведення садівництва в садівницькому товаристві 
“Зірка”. 

 
 

       Прізвище, ім’я, по батькові   Адреса громадянина               Площа 
  

1. Білюк Ольга Іванівна     вул. В. Сосновського, 48-А кв. 21 0,0658 га 
 
 
 
 

Список 
громадян, яким безкоштовно передаються у власність  

земельні ділянки для ведення садівництва в товаристві колективного саду 
заводу шляхових машин “Жовтнева кузня”. 

 

       Прізвище, ім’я, по батькові   Адреса громадянина               Площа 
  

1. Вигівський Віталій Леонідович     пров. Лозовой, 5   0,0613 га 
  
   
 
 
 
Секретар міської ради                                                             В. В. Ходаківський 
 

 
 

 
 
 



 
    

Додаток № 4           
                                                до рішення чотирнадцятої сесії Коростенської  

міської ради VI скликання №681 від 24 квітня 2012 року. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Список 
громадян, яким безкоштовно передаються земельні ділянки у власність 

для будівництва індивідуальних гаражів. 
 
   Прізвище, ім’я, по батькові   Адреса  ділянки                      Площа 
 
  
1. Мазурик Яків Якович   вул. Чапаєва, 4-А     0,0025 га 
2. Ренкас Олексій Володимирович  вул. Ж. Кудакова   0,0029 га 
       в районі будинку № 5 
3. Продащук Леонід Володимирович вул. Табукашвілі, 32-Б  0,0033 га 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Секретар міської ради                                                             В. В. Ходаківський 

 
 
 


